
Příloha č. 1: Specifikace zařízení a ceník

Zařízení:

Vitocrossal CM2 246/225kW

Vitocrossal CM2 246/225kW

Hořák M~ilriX VMA 111-5 246/225kW FG-F

Hořák MatriX VMA 111-5 246/225kW EG-E

v.č. 7247424500489109

v.č. 7247424500497104

v Č 7457202605087100

v.č. 7457202605089104

Zařízení je umístěno na adrese: Centrum sociálních služeb Bystré, Zámecká 1, Bystré

Cena za pravidelnou údržbu zařízení této smlouvy:

Vitocrossal CM2 246/225kW 4 400,- Kč I kus
Hořák MatriX 2 800,- Kč I kus

Celková cena ročního servisu činí 14 400,- Kč bez DPH a dopravy technika



Příloha č. 2: Specifikace servisních činností

Roční servis všech prvků měření a regulace. Zhotovitel provede údržbu hořáků, kontrolu
funkce a seřízeni všech prvků regulačního příslušenství kotlů. Frekvence tohoto úkonu je 1 x
ročně mimo topnou sezónu, a to v období květen — srpen. Zhotovitel oznámí termín
provedení této servisní činnosti objednateli 14 dní před zhotovitelem určeným termínem
provedení.

Mechanické vyčištění kotlů. Zhotovitel provede kontrolu a vyčištění kotle včetně spalinového
výměníku na straně spalin. Frekvence tohoto úkonu je 1 x ročně mimo topnou sezónu, a to v
uLdoLd květen — srpen. Zlwtovltel o~niáir‘í termín provedeni této servisni činnosti objednateli
14 dní před zhotovitelem určeným termínem provedení.

Servisní prohlídka:

Skládá se z následujících činností:
. vyjmutí virbulátorů, čištění teplosměnných ploch
. čištění průzoru v kotlových dvířkách
. kontrola všech kontrolních otvorů, těsnění a těsnících sňůr na straně spalin
. kontrola tepelné izolace kotlových dvířek
. čištění sběrače spalin
. kontrola elektrod hlídání a regulace hladiny vody v kotli
. kontrola sondy vodivosti
. kontrola a seřízení měření vodivosti vody v kotli
. kontrola a kalibrace měření hladiny
. kontrola havarijních stavů kotle
. nastavení, kontrola funkce zařízení, zkušební provoz,
. hlášení zjištěných poruch a nedostatků během prací odběrateli



Příloha Č. 3: Rozsah poskytované záruky

Záruka na zařízeni uvedená v příloze č.1 této smlouvy je poskytována po dobu 24 měsíců
ode dne uvedení zařízení do provozu nejdéle však 27 měsíců od dodání.
Záruka se nevztahuje na vady a poškození, které vznikly nedodržením pokynů uvedených
v návodu k zařízení, a dále na vady a poškození vzniklá nevhodným užíváním zařízení či
neodborným zacházením se zařízením nebo jeho skladováním.

V případě, že objednatel zasáhne do zařízení v rozporu s návodem k obsluze a průkazně
tak dojde následkem tohoto zásahu k poškození vzniklá nevhodným užíváním a
neodborným zacházením, záruka ~ dále neposkytuje a ~lioLovltel ~r‘á právo v tomto případě
okamžitě odstoupit od smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo na pravidelné kontroly topného
systému


